

**CROQUANT (PUFFED RICE) 2.5KG (1 PC)****SKU:** S12.NU01E**Categories:** [Décor](#), [Sweet](#)**Tags:** [caramelized rice](#), [croquant](#), [decor](#), [felchlin](#), [puffed rice](#), [rice](#), [decor](#), [sprinkle decor](#)**Pack size:** 1 x 2.5kg |

Croquant caramelised puffed rice. For decorating and sprinkling on tortes, cakes, pastries, pralines and confectionaries.

ALLERGY INFORMATION**Allergen statement**

Contains wheat glucose syrup with no detectable gluten.

Contains:

| | |
|-----------------|----|
| Celery/celeriac | No |
| Lupin | No |
| Eggs | No |
| Fish | No |
| Soybeans | No |
| Milk | No |
| Mustard | No |
| Peanuts | No |
| Sesame seeds | No |
| Crustacea | No |
| Molluscs | No |
| Tree nuts | No |
| Gluten | No |
| Palm oil (RSPO) | No |
| Sulphur Dioxide | No |

DIETARY INFORMATION

| | |
|------------|-----|
| Vegetarian | Yes |
| Vegan | Yes |

| | |
|--------------------|-----|
| Lactose intolerant | Yes |
| Coeliacs | Yes |
| Halal approved | Yes |
| Kosher approved | Yes |

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

| | |
|------------------|------|
| kJ | 1615 |
| Calories | 379 |
| Fat (g) | 0.3 |
| Sat. fat (g) | 0.1 |
| Carbohydrate (g) | 91.6 |
| Sugar (g) | 65.9 |
| Protein (g) | 65.9 |
| Salt (g) | 0.2 |

INGREDIENTS

Sugar, puffed rice (30%), water, wheat glucose syrup.